
LOCALIZAÇÃO DAS PROPRIEDADES

Escala: 1/4000

2

N

LEGENDA

IMÓVEIS PRÓPRIOS

LOCALIZAÇÃO NO MUNICÍPIO

Nº

1

NOME

Clínica Psicologia

A. PROJEÇÃO

227,89

ATC

683,67

TERRENO

DADOS EDIFICAÇÕES (valores em m²)

366,75

LOCALIZAÇÃO NO MUNICÍPIO

Sem escala definida

1

IMÓVEIS ALUGADOS

2

Blocos de Sala de Aula

1.076,20 538,10 2.764,00

3

Instituto de Ciências Sociais

352,03 352,03 2.629,004

1.124,79 1.124,79 4.519,00

1

2

3

Instituto de Ciências Sociais
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(Av. 28 de Março, 445)

(Av. 28 de Março, 362-376)

(R. José do Patrocínio, 59)

(R. José do Patrocínio, 71)

DIVISÃO DE PATRIMÔNIO IMÓVEL

DOC. ORIGEMREF. ARQ. Nº DESENHO

ARQUITETURA, ENGENHARIA E PATRIMÔNIO

SUPERINTENDÊNCIA DE

ESCALAREVISÃO APROVAÇÃODESENHISTA PROJETISTA

COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PATRIMONIAL

LOCALIZAÇÃO DE IMÓVEIS

CAMPOS DOS GOYTACAZES

Município:

PLANTA DE LOCALIZAÇÃO

26   04   19

Mariana Amaral

1/4000 1
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964,00

2.381,68

366,75

2.764,00

4.519,00

538,10

1.124,79

227,89

1.076,20

1.124,79

352,03 352,03


